MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(I).0001542.29-05-2017

. V> . -
L,,//éfi&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// Lg//&zm?z?(ﬁy/&, (1/(:// /%/&Z;Z%(j’?la}/fz((i e (1//(://5// L%bﬁ?/(%p

%&0’0 %a&&/do& %/W}%z/& oot ter L%;owmw
%éz& . %;?/z,(/%a/é (ié//é& Q//;jozxwzom 04 Q%M

IL DIRIGENTE

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 446 del 22 lugli®97 relativa alle disposizioni riguardanti il pmpto
di lavoro a tempo parziale del personale dellalsguo

VISTO l'art. 6 della sopra citata Ordinanza Minisiée che prevede di determinare il contingente di
posti da destinare alla trasformazione del rappdirtavoro da tempo pieno a tempo parziale;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 55 del 13 febbo&l998;

VISTA la Circolare Ministeriale n. 45 del 17 feblr2000;

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 art.39;

VISTE le domande presentate dei docenti interessati

DECRETA
Per I'anno scolastico 2017/18, per il personaleedte di scuola dell'infanzia e primaria, il contamge

dei posti da destinare alla trasformazione del ogppdi lavoro da tempo pieno a tempo parziale é
determinato come di seguito indicato:

Tipologia scuola

che possono essere

Numero docenti gia
accolte

in part-time
per accoglimento

presentate per a.s.
part-time

Organico docente
anno scolastico
2017/18

2017/18

| Numero posti

[EY
o

SCUOLA INFANZIA 686
SCUOLA PRIMARIA

H .
&|5| Contingente del
o1|o| Numero domande
N

oo

oo| | Numero contratti
& /8| ancora disponibili

RN 25%

'_\
(@]
~
ol
w

IL DIRIGENTE
Luigi SEBASTIANI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

Firmato digitalmente da
(S:EBIASTIANI LUIGI

=T
O = MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

z

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Sena ' PTE%05092_75_11 o Patrizia Mariotti
HB - . . . .

e-mail: e-mai usp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

benvenuto.disiena.pi @istruzione.it patrizia.mariotti.pi @istruzione.it
tel. n.. + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927531




		2017-05-26T12:17:50+0000
	SEBASTIANI LUIGI




